
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: htlns://ww\v.i)cilreiras.nia.sov.br/

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2021 - SR?

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 045/2021 - SRP, do tipo menor
preço por item, visando o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de equi
pamentos odontológicos. para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedrei
ras - MA. cujo objeto foi adjudicado as empresas; PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita
no CNPJ n" 39.147.706/0001-16. vencedora do certame no valor total de R$ 132.664.76 (Cento e
trinta e dois mil. sciscentos e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos). EXPANSÃO CO
MERCIO LTDA. inscrita no CNPJ n° 31.504.008/0001-19. vencedora do certame no valor total

de R$ 357.500.00 (Trezentos e cinqüenta e sete mil e quinhentos reais). BELLAVIA COMER
CIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. HOSPITALARES EIRELl, inscrita no CNPJ n°
33.231.957/0001-06. vencedora do certame no valor total de R$ 64.150,00 (Sessenta e quatro mil e
cento e cinqüenta reais). M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES,
inscrita no CNPJ n" 32.593.430/0001-50, vencedora do certame no valor total de R$ 57.230.00

(Cinqüenta e sete mil e duzentos e trinta reais), nos termos da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho
de 2002. Decreto Federal n" 10.024/2019, Decreto Federal n° 7.892/2013. Decreto Federal n"
9.488/2018. Decreto Municipal n° 003/2021, Decreto Municipal n" 004/2021, Lei Complementar
n". 123/2006. alterada pela Lei Complementar n" 147/2014 e Lei Complementar n° 155/2016. utili
zando-se subsidiariamente as normas da Lei n" 8.666/93 e suas alterações e demais normas perti
nentes. O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas
aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente.

Pedreiras/MA»..em 30 de dezembro de 2021.

Denils^ap-^Tísa Medeiros
PregoeiroS^unicipal
Port. n° 020/2021

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdreiras/MA

E-mail: cpl@pcdreiras.ma.gov.br
Página I de 1


